

Vimmelskiftet A/S

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2017/18

CVR-nr. 36198052

Generalforsamling afholdt
den 14. november 2018



Mogens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Hoved- og nøgletal | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Pengestrømsopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vimmelskiftet A/S
Havnen 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36198052
Stiftet: 9. september 2014
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018

Bestyrelse

Troels Holch Povlsen, Formand
Niels Holch Povlsen
Merete Bech Povlsen

Direktion

Anne Marie Düring Lausen, Direktør

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande
CVR-nr.: 15807776

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. august 2017 - 31. juli 2018 er selskabets fjerde regnskabsår. Resultatet for 2017/18 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2018/19 forventes et resultat på uændret niveau.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

| | 2017/18 | 2016/17 | 2015/16 | 2014/15 |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|----------|
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Bruttofortjeneste | 6.558 | 6.190 | 5.699 | 2.063 |
| Finansielle indtægter | 1.027 | 272 | 1 | 447 |
| Finansielle omkostninger | -1.264 | -2.956 | -2.237 | -1.709 |
| Årets resultat | 1.372 | -816 | -788 | -1.039 |
| Balance: | | | | |
| Aktiver i alt | 150.562 | 156.077 | 130.426 | 129.850 |
| Egenkapital i alt | 28.730 | 27.358 | 28.173 | 28.961 |
| Pengestrømme: | | | | |
| Driftsaktivitet | -349 | 2.771 | 3.655 | 2.172 |
| Investeringsaktivitet | -239 | 0 | -4.829 | -131.620 |
| Finanseringsaktivitet | -1.062 | 44.686 | -1.893 | 114.252 |
| Nøgletal i %: | | | | |
| Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) | 4,89 | -2,94 | -2,76 | -3,59 |
| Soliditetsgrad (%) | 19,08 | 17,53 | 25,12 | 25,26 |

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 6.558.071 | 6.190.460 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-4.561.552</u> | <u>-4.551.677</u> |
| Driftsresultat | | 1.996.519 | 1.638.783 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.026.650 | 271.765 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.264.094</u> | <u>-2.955.732</u> |
| Resultat før skat | | 1.759.075 | -1.045.184 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-386.997</u> | <u>229.397</u> |
| Årets resultat | | 1.372.078 | -815.787 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.372.078</u> | <u>-815.787</u> |
| Resultatdisponering | | 1.372.078 | -815.787 |

Balance 31. juli 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | <u>120.952.724</u> | <u>125.275.726</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>120.952.724</u> | <u>125.275.726</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 909 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.740.399 | 1.226.091 |
| Andre tilgodehavender | | <u>298.843</u> | <u>380.267</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.039.242</u> | <u>1.607.267</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>21.925.217</u> | <u>27.710.175</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>21.925.217</u> | <u>27.710.175</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.619.135</u> | <u>1.483.941</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>29.583.594</u> | <u>30.801.383</u> |
| Aktiver | | <u>150.536.318</u> | <u>156.077.109</u> |

Balance 31. juli 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Overført resultat | | 18.729.727 | 17.357.649 |
| Egenkapital | 3 | 28.729.727 | 27.357.649 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4 | 117.953.263 | 118.938.263 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 117.953.263 | 118.938.263 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 984.999 | 1.061.737 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 166.034 | 100.084 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 6.256.534 |
| Selskabsskat | | 832.308 | 297.335 |
| Anden gæld | | 930.225 | 1.127.703 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 93.926 | 91.968 |
| Deposita | | 845.836 | 845.836 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.853.328 | 9.781.197 |
| Gældsforpligtelser | | 121.806.591 | 128.719.460 |
| Passiver | | 150.536.318 | 156.077.109 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Pengestrømsopgørelse

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets resultat | 1.372.078 | -815.787 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 4.561.552 | 4.551.677 |
| Skat af årets resultat | 386.997 | -229.397 |
| Ændring i tilgodehavender | 82.333 | -381.176 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | -6.386.104 | -55.838 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | 16.856 | 3.069.479 |
| Betalt selskabsskat | -366.332 | -298.692 |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | -349.476 | 2.770.787 |
| | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -238.550 | 0 |
| Pengestrøm fra investeringsaktivitet | -238.550 | 0 |
| | | |
| Afdrag på langfristede gældsforpligtelser | -1.061.738 | -75.314.423 |
| Optagelse af gæld til realkreditinstitutter | 0 | 120.000.000 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | -1.061.738 | 44.685.577 |
| | | |
| Ændringer i likvider | -1.649.764 | 47.456.364 |
| Likvider, primo | 29.194.116 | -18.262.248 |
| Likvider, ultimo | 27.544.352 | 29.194.116 |
| | | |
| Likvider specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger | 5.619.135 | 1.483.941 |
| Værdipapirer medtaget som likvider | 21.925.217 | 27.710.175 |
| Likvider i alt | 27.544.352 | 29.194.116 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|----------------------------------|----------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af skattepligtig indkomst | 901.305 | 398.343 |
| Udskudt skat | -514.308 | -627.740 |
| | 386.997 | -229.397 |

2. Grunde og bygninger

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Kostpris primo | 136.448.865 | 136.448.865 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 238.550 | 0 |
| Kostpris ultimo | 136.687.415 | 136.448.865 |
| Af- og nedskrivninger primo | -11.173.139 | -6.621.462 |
| Årets afskrivninger | -4.561.552 | -4.551.677 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -15.734.691 | -11.173.139 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 120.952.724 | 125.275.726 |

3. Egenkapital

| | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 10.000.000 | 17.357.649 | 27.357.649 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 1.372.078 | 1.372.078 |
| | 10.000.000 | 18.729.727 | 28.729.727 |

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier à kr. 1000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 117.953.263 | 984.999 | 113.996.640 |
| | 117.953.263 | 984.999 | 113.996.640 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nine United A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 120 mio. DKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2018 udgør 121 mio. DKK.